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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52603002B

2. Data e Regjistrimit 03/02/2025
3. Emri i Subjektit A and M Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat  OTLLAK Rruga Baki Gjebrea, Zona kadastrale 
1587, Pasuria 1434/14. Fshati Dushnik Komuna Otllak, 
Berat. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Sherbime elektrike dhe hidraulike. Instalime te thjeshta”
Besnik Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A and M Construction
E-Mail: kontabilitetfinanc@gmail.com  
Telefon: 0692976646  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-408626-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457919-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitimi i vendimit date 06.06.2025 per ndryshim adrese 
kryesore.
Objekti ishte            ("Tregtim, i pajisjeve hidrosanitare, materialeve industriale, elektrike, 
hidraulike, konfeksioneve, automjeteve, brenda dhe jashte vendit. Suvatim, patinim dhe 
lyerje. Punime ndertimi, tregti me shumice e pakice materiale ndertimi e te gjitha llojeve te 
mallrave te lejuara nga legjislacioni Shqiptar. Dhenie me qera skele.  Import & Eksport. 
Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit.")          u be            ("“Sherbime 
elektrike dhe hidraulike. Instalime te thjeshta”")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03A64BB-42AB-4D51-8AD3-0C7B9DFE3F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD162A7-8E22-43BE-8A22-64D16DFFB820
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68261F83-7ABD-4FFB-85F3-08CC62CD3FC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F108029-9C90-4ED7-9E99-0CC5B2516B69

